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Woodniu of lli" Wurld HuIIIíiiíí ld mí nu lozili po 18 rokd

do pokojo 6 314 Ramfío Dlock
Jihovýchodní roli 1" n líiuiicy n
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uihh hi niM'o!í Orplieiuu djviidln - - Všichni moji příznivci
nechť li laskavó připomenou

'jHn (j( j„ mi{H j„n Hjiíšcný Hbor

téže opery Jkou to výňatky

nejlcpHich oddílft v jeden ladný
celek upravené a mysl poslucliučo-v- u

plně ujímající — Tíslcm 7

jest ÍVMiinÍc "(Jařmen" která uč

obtížná důstojně se řadí k jrvé-m- u

číslu houslovému u přednesenu
bude rovněž Mustrem Havlíčkem
(y'íslo H poslední obsahuje quod-

libet národiích písní pro mužský
sbor který zajisté zamlouvati se

bude přítomným nejen pěkným

přednesem nýbrž i xvojí iiměle- -

cloii úpravou Jiarmonie —- 'A pře- -

leslancho pozuají čtenáři naňi že

koncert tenlo bude skulečiým po
žitkem knždému účastníku u my

znovu připomínáme by každý se

v neděli veccr dostavil do Soko-

lovny u účaslným byl tohoto vý- -

znauMiého konecrlu Vstupné jest

nepatrné pouze :55c u 2oe osoba

N'u shledanou v neděli v Sokolu-viě- l

— Divadlo "Damou and Ty-Ihia-

jež ve člvrtelc min týdrn-
-

schráno bylo pod řízením p Fr
W Jíanlihauera ochotníky Lože

Jan Hun ě 5 J I' zdařilo se ve-líc- e

pěkně Návštěva nebyla síee

velká poněvadž po celý den u ve-

čer zvláště paiovalo deštivé u ne-vlíd-

počasí 1'oulavá historická

hra lato vzdor nesčetným obtí

žím jež bylo dlužno ochotníkům

překonali schránu byla velmi zda

řile Výpravu hry byla skvostná

a bylo patrno že pořádající neli-

tovali ničeho u vedeni byli snahou

aby hru vypravenu byla co možno

nejvěrněji Kovněž ochotníci Jíni

li x chutí u na všech bylo dobře

zrnili že dur divudlu jde jim nu

dě vše Znumenitě obsuzeny byly
titulní úlohy 1'un f J Svoboda

i velkým úspěchem sehrál úlohu

Damona u p Leo Soukup skvostně

shoslil Ne robí Pythia Oba byli
nu Hvém místě a bylo nu nich pu
I ivio že nasl lidová ní svých rolí

věnovali hodně čusu i péče Vý

léčným byl í p H W Jmrloň

úloze Dionysiu Velice čestní sho- -

slílu se své úlohy pí Annu Dar

losová která vystoupila v úloze

Ca lunt hc Kol i Hcrmíoii h vc

kým úspěchem imstarala sl M

Dudova dobře známá ochotnice

SI Anna Zikmundova která vy-

stoupila v menší úložce Arrie by-

la rovněž na svém místě J'odnbiH

i ostatní úlohy byly dobře obsa- -

env a úspěšně sclirány Úlohu

Demokla obstaral p l Prochú

ska IVoklesa p nt Novák J'hi- -

listina p (íeo Nováček liiicula p

Kd Duda a Damonova synka imi

lý Jeník Kidáěný Smihra byla
dobrá Některé scény poskytova
!y diváku velice pěkný obraz Ne

třeba podotýkati že obecenstvo

dařilé výkony herců odměňovu-'- o

po skončení každého aktu bouř

livým potleskem Všem provede-
ní se líbilo a odcházeli z divadla

do nejvyšší míry uspokojeni Jak
se právě dovídáme na všeobec-

nou žádost divadlo bude opako-

váno a sice v neděli dne Ki čer-

vna večer Doufáme Že obecen-

stvo mše dostaví se do divadla v

pliém poctu Dolu ú siiiha ochot-

níků Jan Hus kteří dobře námi

Jsou obecenstvu našemu jako snu

živí ochotníci v českých divadel-

ních hrách zasluhuje si oceněni

i uznání Obé dokáže nejlépe na-š- e

obecenstvo ro možno nejhojnčj
ši návštěvou

- Zápas vedený mezi jalkáii a

Jolivtkáii o posmrtnou prohlídku
krav a jaloie odstňúoii opět lie

lnul Kpohrbovatelé Menší tihcho

dv iiuisein v Omae musí již n ni

platili za lepší druhy masu o 1 ul

i renty na libře hc kdelo v St

loiiisU plttí spolít-bovillrl- ti li

Wil hověího liíitsi O 2 li ' rrlltů
viee 1'čkué (v hlídky do budoue

notti!

Lože "Jan Hu" 6 6 Bytlřft Tythia
'odbývá 8ehŮzo vé druhý a čtvrtý Čtvr-- J

tek v měnící v Hokolovué Hcliňzo za-

hajuji) no pfeMiié v 8 hodin večer —

Vol kandef J W Zorzan 22'I2 Mimoo

ul inÍMto-kaiielí- í' Frank Novák pro
lát Leo Houkiip eeremoníář Vr Holý
!lC J{ & H Fred Hlámii 11)10 Ho" 1 lili
HL M of l'1 aooi-{- Novářek Ho

Ilňtli Ht pokladník VM Itelch zbroj-inÍH- tr

A Novák
Tábor NobraBka C Í771 MWA

odbývá své pravidelné dchfizo každou

prvou a třetí utředu v míjMÍei v OMtn ho

din večeř v Hokolovné Velící konnul

Frunk Holý návodčí Fr PČchotu ban-

kéř lolui Chleborád klejíc ('Iimh Hnř-kovuk- ý

1113 Jioiiiinloa Hlr průvodčí
Quldo Jelen vnitřní utráž Anton Uárta
venkovní nliáž Johui Wolf

Nebranská Lípa t 183 WOW

odbývá nehůzoi uvádeí každý první
čtvrtek obchodní každý třetí čtvrtek v

ineMÍel v Hokolovno na již ló uhel
Velící kofíMiil V Hláinii iruntokoii
miiI Jom Wolf klerk Kud Fíblnger
2117 Ho 131li Hlr bntikCř A F Novák

průvodčí Frank Hvoboda utrážu Fř Jan-

da a J Knfipárck Ičkař Dr F J Ká- -

výbor majetku Anton Novák J (

Kcáč a JoMef Wolf

IliJ Mart ba C 10 W 0

odbývá vé v6 pravidelné uchflzo vřdy
4 íiedčll v mČMÍcl v HokoJovnč AIoImIo

VwfiouH předHedka Barbora Boháček

mÍHtopřodMedkii} Františka 1'eíek H07
Ho 15th Ht tajemnice} Anna Bláha

pokladnice Franlifika Kolář viníky- -

ne Mario Brázda průvodkyně Mario
Born vnitřní utrái JoMefina Marek

venkovní utrážj Terezio Pelikán Tóno- -

fina Vavřlčka a Anna Charvát výbor
majetku hájový lékař Dr llolovtchl-ne- r

Podp Sokol TyrS C I
odbývá nvé nchuzo v uínl JoMitfa Ku- -

Mpnra první neděli a třetí pondělí v
mČMÍcl PřodHcda Jlři Plfha míoto- -

ÍiředModa
Fr Hvojtek tajemník Aiiífuwt

1725 Ho li Bt áČolník Ant
Novák 1216 8o 13 8t pokladník Wil

VaSák dozorce Joh Moravec náčelník
Ant Vařák praporečník Jakub Bou-da- r

Výbor majetku na 3 roky Ad Ka-

liek 2 roky 8 BokuHt-- 1 rok Joneř
Nčmcc

Sbor Boloiilava č 60 JČD

odbývá Hchfjzo každou druhou nodčll v
mčtiicl vo 2 hod odpoledne v Národní
8íul Vytiioužilá jiředodka Mario Ro-

ni ik předHedka Anna Krejčí Hll Ho

ICth Ht nátnČMtka Anna Vančk ta-

jemnice Vlncl Čermák H73 Ro ldlh
Ht áčetnlco Mario Havlíček 12V5 Ho

li fit pokladnice Kateřina Benák
1105 Ho lOth Bt

Podp Sokolky Tyri C I

odbývají ívé pravidelné uchfizo jodnou
inČNÍČnň a mIco hnidou čtvrtou neděli v

HÍnl p J V Kalpnra 1'řcdnodka Annu
1'iťha 1910 Ho 8th St míitopřodnedka
Anna Heinrich tajemnice Anna Svoj-te- k

2332 Ho j?lb St úČntnlco Kmllio
Chlcborád 1S02 Wllllarn Bt pokl Anna

Brodil dozor ni M Zich výb maj M"

Urbánek Anna Žižkovský Anna Clilo-borá- d

účetní výbor Mario Vafiák a 1

Anna Svačina

Tčl Jod Sokol v Omazo

odbývá tvé pravidelné acbOzo každou
druhou tlřcdu v mčtícl večer vo v6

mÍHtnoHtl 2222 So 13 St Starosta V

Schneider tajemník Kud Fiblnfjer
2117 So 13 St fičftofk Otakar Char-

vát 1309-1- líoward St pokladník Fr
Jelen

Tábor Bohemia £ 2015 B N A

odbývá nvé Hehflzo každé' první pondčll
v Hokolovtié 2222 Ho 11 Ht 1'řcdncdka
lAiinit ŽížkiiVHká iiiÍMloiredHe(lka -'

i MImnIuič kiiiicléíka Fauny Kraj!-jče- k

tajeiiinico Anna Chlcborád 2H27

18th St pokladnice Mario Urbánek
iiinrSáika Marin Wlna výpomocná ma-

ršálka Marie Příborský vnitřní ntrál
Anna VelohradHký venkovní itráž M

Moravec výbor majetku Anna Čapek
Marie Prchal a Anna Řemík

I Sbor JlTřtda Nové Dobr Č 86 JČD
Odbrí échfti kftUdou S nedlt V tuřnel
a harf odp r Národní inl tVrodiiedkit Mario
1'áuk dCAtnlo Mr Knttltblr poWUrt-nlo- o

MHrrii mMk tJmotc Vilta Hr-k- 'i
Iltrt I tuUnu A

Tábor Myrtii fi 022 ItNA
odbývá Rehfirl první nedčli v inčslei t
Národní Síni na 11 ii Williiim nlil
Proroky nů lat VeleehovskA tníxtu- -

prorokyné rcf Bl4na tajťinniee Fr

Houkiip I1IU Si 12 Hl pokbidil--
M ílie lioukal Kunci1! ku Aulot ie Til- -

HkH maršátka Anna Žiibkn vnitřní
lrá4 AlíluMrt Hilem venkovní utráA

Terezin livnuU výbor majetku Mriu
IJlolljřj Fr Ilotikttl a FrHtitUU P'"!

lMlut

18 Wllllam ul Omaha Nb
Výtečný MftiJr MU jUt 1 (rv4

lmportavné Uftnké 4U n čepu
Korblov ta a n#jl4l lihovUy r

divá i v vrlkéut Tlý lkuA
pMl444aU t(

Vylili) vujeino Hnilo li £
í- í řt i f n H

HIMIMlrilMt IIIÍIČ HCMtil' f

Kateřině Krejčí
mul úinrlíin vroiiriič iiiilnviinó

luníky její

Františky Kavanové"

jež zemřela v imokIcIÍ (inu 27

Jjvclna 11X17 a jioli()cn liyln v

Kth-ili- i SMI kvčtiiii (Jii)oli'iliio mi

Kíliliiiové liíliiluvč v Líiiwiioil

Ncl

Jilldi lljÍHll'llll III íll) VII Míl Ml1- -

Hlro ?) IioIpmIiiÁ ztr&ta Tvojo
ilolklu HO 1 Milicí llnSll'1) II Žl) a- -

ifiiiui(j cílily jMinc m Tebou

Za Sbor Vinut iHlava C 29 JČD
Miuío Michalova píeil
Kniilin Miiiiilliiiiieriivn luj

OiiiuIiii Neli dni! l řerviiii 1007

nejlepSÍ toho druhu
vlastní v České čtvrti

V F KUNCL
nu jíž i ui

VŽdy nejCerstvčjSÍ zásoby masa

a uzenářské domácí zboží jen nej
lepžího druhu za ceny Ievnčjsí neJ

kdekoliv jinde
U Tel Douglaa 1199

Jos Yopálka
ftEZNÍK A UZENÁS

na 5 a "Willlam il
Telefon Red 7241

má v záob6 vždy uojlejít vbír řcr-tvéh-

mima vSclio druhu jako 1 vtoí
ných výrobků uzenářských Kupte u

nřho na zkoušku a ujiňťujeino vín ío

{lodruhé přljdote zim

ŘEZNICKÝ a UZBNÁfiSKÝ

vlantuí

TT1 T Semin
Zajdete k nernu a řcvelříte o o

znamnité jukoitti zboží kleró UM 8n

všudo výtečné povCHtl Ma vždy hoj-

nou zÍHobu íemtvílio mana víeho dru-

hu Stačí jen jednou koupit a zákazník

itano ne tálý odběratelem

Objednávky rnožuo tíí udílí'! telefo
nora: Bod 2172

Vzorný a čímK zařízený

pekařský obchod
vlastní

Rud J Kirchnor
v číbIo 1601 Wllllam ul

Krajané uSlni dobřo když pečivo ob-

jednají Hob6 u Klrcbnera Zboží jet
vždy čertitvé a chutné Žitný chléb

rohlíky koblihy a různé koláíe co s

týčo jakosti nejMou k " bito váni" O

plízeA krajanu iádá
45tř BUD J EIBCHNEB

AAAAáááAAA4AáAAiAAiAAAA

P M SvaCinag
vluMtní

VZORNĚ A HOJNĚ
ZÁSOBENÝ

grocerní obchod
Vfi J17nl 13 ul

OVIhmI ťnto Jeit Jiidnlm x nojHtarlteh
oIm:IkhI6 nu Jlinl li ul Žilo nbdrltíle
to nctlt-p- ffHt ví tut I m ? i inořno
ulJwínait tíí ttUroiiHiii TKL Vimi
Objnlaivky vylliuji nyrive

A rvrhln Invtift VII

ABSTItAKTY
vyhotovuje

S M Siidlor
ntb &Qd rrnm rttemoa Blk

Zptejt Ba u tohoto littu Tl13i!

Louis Dorlu!
český právok a veřejný notář
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Úl

riiiiuilujlc 01 n Wm VnŘiika nu- -

jíli'ln o!m'oiii nUIíuJiii IkiIiii na Jifl

ii iililiilrřiii vMy yhoří řcjlv hmk

ni ft iii'Jli-ií- i juknuli iVny Jhhii vidy
lllllí'í'Clll''1

llélwki' Itkiliiiiiky jmi Pii'

HliiinřiiA UluhnuUy yfnn-- t vcIUmm! I ml

"iť Hiilii1'ii

V iv([ liriiJnMfi w niriiřl
Wm VAk vm Jlí 13 ni

V ilnccli JH už 20 červnu

odbývány budou v mMuki rudní-c- í

ucílclwki'' kouŇkv zu nřfniioii

jiAlAuí pfiNobílimti osob ucliicjí-cfcl- i

nc o iiiímIu uejfrJň nu veřej-nýcl- i

řkolúcb

— J J Mulý veřejný notář
'diNtarlvA upokdilJvé pojíiStíní pro
ti ohni 21 a Q ul 30

J'íilí Jicdclí Veccr pořádá
Hiníiíciiý IV-- Sbor ' Iívih' Kvfij

výroční koncert v Hokolovn- - k

nřmuž konány byly po několik

méNÍcú pilné přípravy' Jak již

ukolikrálc jhiiiu hc mínili budou

debuloVut) pří touilo koncert ii dve
velmi nadunc hudební wíly ccmIc a

Hii-- kI Maric Mikovu piuuÍNtku
a Munlcr ( Havlíček IioukIíhIii

Obu Jkoii miláčky Mvých učitelů

kloí včnují jim vláhlní pozor
uoht iiujícc jejích icobyčcjn

vlohy pro hudební umění jemu?

ic včnovulí 1'royram ncdčlního

koncertu jcht pehlrý bolialý u vý-b-

kbiNHÍcký ('íwlo 1 pozrihlává
z vrJki' skladby dhopínovy Hchcr
zo U J''bit Mínnr které předuene
nu nádbcrnčm koicertním Slain-wa-

piunč h M Mikova (HcJier

m clí wkereo jent íiiNlruuicntální

skladbu Namol mí mající formu

(iímiičj jejími znaky jmou rychlý

pohyb živé rhytmy zajímaví har
uuuiic žertovný ňkádlivý rázj

předucH ryiddý plynný

jemné pbraxovuiiý) —- (Mo

pozriHtávú z koncertního valčíku

Klréblovu pro niiíÍHciiý bor Sklu

datel včiiio val práci tuto výtečné-

mu plďíxkémii Hlaholil který

před několiku roky v 1'aříži u

IJriiHNclu ínkal mIúvii české nboro-v-

a národní pÍMiii — TínIo 'A

vy

plněno bude překrásnou "Upo-
mínkou nu Moskvu' od Wíeúuw-skili- o

kterou přcdncH(' Muslcr Mu-vlíče-
k

Skladbu tuto nlyiseli ji

příznivci Lyry od některých virtu
unií dříve spolupůsobících a bu-

dou si proto moci lehce učinili

o přcdicsu našeho mladého

umělce který za dohledu svého

učitele ji nacvičil dokonale — ("-d- o

J má býti perlou zpěvné části

Jsou to Hemllovy "Obžinky" v

nichž úchvatně znázorněnu je ve-

selá mysl českých venkovanů ('e-sk- ý

posluchač vystihuje každé-

ho lonU ohm 'V'( iVukoaf jež VUIIC

tělo jiádherné práce jednoho z

liejolilíbenějNÍrll éeskýell V sklada-

telů šimlové písně !c to ovsem

skbidlia oliliná avšak účinkující
i iioali nacvičení velkou a svěd"

milou píli takže le očekávali

pěkný přednes Číslo ó vypl-nču-

liude duittciii t "Prodané

lr'rsl ' (leuik a ICeral) s doplo
ndein sl Mikoé píi pianě Du

ctlo toto mělo piibťilo-- t slyšet

naše obeceilitvo pii návštěvě re-kéh-

kvnt ! (tu leč trioly zpívána

a pouze druhů rásl jeho klr
n tentokráte zpUÚlio bude rrlé
i s oním ph

kiá-mú- liisMivým so

letu 'KuMý j n tu soii mí tw je

dtiKUt" v loini Kecd varuje !

lukil píed suIhh MařťlikoU -

I 0 OMAHA 0 !

— PÍUJMESEílnicl rífltiA div- -

Jdi lll VHCOblTIMMI Jl'Í'j dolllM'f

Miihí ne úroveň vyiitl v Ji iilin
ícd NrjlcpAl niilii ini'vn Jílu-hi-

Mi' v l JO 10 tJeorKÍt A Ví'

Owlllll '

jrij
— PÍUJMOU 815 ihned MuHNih

Uw)in1'Un ii Ié7 řidiiii luln lilu

Mi' n'u Miu JI ! Cidíxeli JJ0:

Jliirney ul OiiiiiJii Utř

PítIJME SE ílm-- d fí„Uu dívlw

jež Hc vyzná Ve Vlirellí II V říelií
iililiH'ilimlí HliiHiiý plut Mtli

práce Hlušte mi' n Mru ( H

HIi-IiIiÍii- ř JJÍO l'rk Wíld fivc
oiniifiii inr
PítIJME 8E ílined rudná dívlui

tm vAcolternou in'ici domácí l'nu

i' I v rodím' Dobrý domov do-

brá mdn MiihIc m li Mcm Fiirtli

io7 Honili 'jínii si Onilíni Jlir

PtUME SE ílim-- KmIiii dey
ce nu VHcolďcnoii práci domácí

Xiiriicujc ni' dobrý domov ii jlnl

hliinj (ilulná domácnost ii ioni'
il v rodině lllimtc nu vit čtvrtek

odpoledne v i'íle HiíH Honili :"lli
ii ve Omilii I Jlí'

- PítIJME SE ihned řádmí

dívku mieli i hliirfií zemi ldi'1'ii no

vviif'i doliji- - ve viř doniiod pn'i"l

lh)fý plul MiM iiiÍmío JIIiihIi-m- -

ii jf M IIohhIíovi' v 'J(2:J

Hlubinin A vr Oiniilui J i f I

— LHohiiíIio roku luilúinif nu'--

Knidniily ď'jí vyhíí íkoly
ři-hk- r hlndcnly! Hf lx'f

itivuky kiiílin wlníny li Mdwiird

Voluvii kiipíliin Mlniny JJ Olto
Vfiiiii'iiru Mfi'žiin! wliíny JJ Mu-rí- i'

lloiiskovn V Ku vii 1 1 u Miniíi'

Muskovii Knijiin Hl lťovský
jit i'ii'ovi'ň kiiM'liiíkcni orclicslrii

vyM Akoly 'Ink vidno iVnkyYli

hllldiMlIfl nu VVHHÍfll nkolúcli (?
dým rok cm příliývi

- Dr I'! Ilolovlcliincr jenž po

niiímlýcli ohiimii'h'1 rok Ti mel dřu-dovn-

v Inidovc V1111d111cn of Ihc

World pí'chl("liovd tulo v hlínu

JýcJi dnech do pokoje c III I Kíinn'!'

Iiluekii jiliovýrliodní roli ló h

lliirney
— V pi tcl dne 1 1 červnu

lindc V Creiiílilon divadle

Kniduinvií hlnviiohl ikA ii žákyň

dej AI vyWf ikoly (íriidiuinlň jehl

IcIom cclkeill 210 ii HÍce lil dívky
II poilc lili clililpcfl kdeto loni po

ret uriidillUilfl oii'lie 1!2
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